
ARTÍCULO

Inicio Limatesa para cumbrera universal

Arcilla cocida

Rojo

Largo:

Ancho:

450 mm

225 mm

± 10 mm

± 10 mm

2,90 kg

Decoración con engobes coloreados

ESQUEMA

CARACTERÍSTICAS

ACABADOS

Material

Coloración en masa

Características declaradas

Peso aproximado

Acabados superficiales

Valores garantizados por el fabricante
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